
UCHWAŁA NR 325/2021 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 i Dz. U. z 2021 r. poz. 1038), art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), §11 Uchwały 

Budżetowej na 2021 rok Nr XXV/166/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 

78 337 616,81 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 

83 669 812,45 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2021 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

10 880 556,50 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

10 880 556,50 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 



3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



Uzasadnienie do uchwały Nr 325/2021 z dnia 30.06.2021 r. 

Zmienia się planowany na 2021 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 78 337 616,81 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 83 669 812,45 zł. 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami przenosi się kwotę 170 zł z kosztów postępowania sądowego na zakup 

materiałów i wyposażenia na zakup komentarza do ustawy o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan dochodów i wydatków 

o kwotę 30 000 zł na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 150/2021 z dnia 

17.06.2021 r. Środki przeznacza się na zakup materiałów i wyposażenia dla KPPSP w Nowym 

Dworze Maz. W rozdziale 75411 dokonuje się przesunięć między paragrafami na kwotę 

23 346 zł w związku z wypłatą nagrody uznaniowej dla pracownika cywilnego KPPSP.  

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 15 537,50 zł na podstawie 

Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 156/2021 z dnia 18.06.2021 r. Środki przeznacza się na 

zakup podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w Zespole Placówek 

Edukacyjnych. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

801 0,00 15 537,50

0,00 0,00

0,00 15 537,50

0,00 0,00

0,00 15 537,50

razem: 0,00 45 537,50

0,00 0,00

bieżące 72 551 435,15 72 596 972,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

484 535,00 484 535,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

88 635,00 88 635,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 15 537,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

88 635,00 88 635,00

91 135,00 106 672,50

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 874 879,00 5 904 879,00

Oświata i wychowanie 91 135,00 106 672,50

5 874 879,00 5 904 879,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 874 879,00 5 904 879,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2021 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 325/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.06.2021 r.



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 45 537,50

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 992 800,16 1 992 800,16

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 78 292 079,31 78 337 616,81

majątkowe

majątkowe 5 740 644,16 5 740 644,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 508 265,16 1 508 265,16

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

394 384,00 394 384,00 394 384,00 47 240,00 347 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 384,00 394 384,00 394 384,00 47 240,00 347 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 384,00 394 384,00 394 384,00 47 240,00 347 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 384,00 394 384,00 394 384,00 47 240,00 347 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 890 379,00 5 890 379,00 5 688 602,00 5 306 981,00 381 621,00 10 000,00 191 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 346,00 -23 346,00 -23 346,00 -23 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 346,00 53 346,00 34 346,00 4 346,00 30 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 920 379,00 5 920 379,00 5 699 602,00 5 287 981,00 411 621,00 10 000,00 210 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 874 879,00 5 874 879,00 5 683 102,00 5 306 981,00 376 121,00 0,00 191 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 346,00 -23 346,00 -23 346,00 -23 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 346,00 53 346,00 34 346,00 4 346,00 30 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 904 879,00 5 904 879,00 5 694 102,00 5 287 981,00 406 121,00 0,00 210 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 161 480,66 21 161 480,66 20 015 918,00 18 068 199,00 1 947 719,00 140 000,00 61 925,00 943 637,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 537,50 15 537,50 15 537,50 0,00 15 537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 177 018,16 21 177 018,16 20 031 455,50 18 068 199,00 1 963 256,50 140 000,00 61 925,00 943 637,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 537,50 15 537,50 15 537,50 0,00 15 537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 537,50 15 537,50 15 537,50 0,00 15 537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 624 274,95 68 668 635,95 58 486 472,29 44 116 535,75 14 369 936,54 4 425 358,00 3 678 297,00 1 339 537,66 400 000,00 338 971,00 14 955 639,00 14 955 639,00 0,00

-23 516,00 -23 516,00 -23 516,00 -23 346,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 053,50 69 053,50 50 053,50 4 346,00 45 707,50 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 669 812,45 68 714 173,45 58 513 009,79 44 097 535,75 14 415 474,04 4 425 358,00 3 697 297,00 1 339 537,66 400 000,00 338 971,00 14 955 639,00 14 955 639,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2021 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 1 851 793,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 851 793,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 325/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.06.2021 r.



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

801 0,00 15 537,50

0,00 0,00

0,00 15 537,50

0,00 0,00

0,00 15 537,50

razem: 0,00 45 537,50

0,00 0,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 874 879,00 5 904 879,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 874 879,00 5 904 879,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 874 879,00 5 904 879,00

Oświata i wychowanie 0,00 15 537,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 15 537,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 15 537,50

bieżące 10 818 019,00 10 863 556,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 325/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.06.2021 r.



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 45 537,50

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 10 835 019,00 10 880 556,50

majątkowe

majątkowe 17 000,00 17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 874 879,00 5 874 879,00 5 683 102,00 5 306 981,00 376 121,00 0,00 191 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 346,00 -23 346,00 -23 346,00 -23 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 346,00 53 346,00 34 346,00 4 346,00 30 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 904 879,00 5 904 879,00 5 694 102,00 5 287 981,00 406 121,00 0,00 210 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 874 879,00 5 874 879,00 5 683 102,00 5 306 981,00 376 121,00 0,00 191 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 346,00 -23 346,00 -23 346,00 -23 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 346,00 53 346,00 34 346,00 4 346,00 30 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 904 879,00 5 904 879,00 5 694 102,00 5 287 981,00 406 121,00 0,00 210 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 537,50 15 537,50 15 537,50 0,00 15 537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 537,50 15 537,50 15 537,50 0,00 15 537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 537,50 15 537,50 15 537,50 0,00 15 537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 537,50 15 537,50 15 537,50 0,00 15 537,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 835 019,00 10 818 019,00 8 809 988,00 6 321 942,00 2 488 046,00 953 386,00 1 054 645,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

-23 346,00 -23 346,00 -23 346,00 -23 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 883,50 68 883,50 49 883,50 4 346,00 45 537,50 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 880 556,50 10 863 556,50 8 836 525,50 6 302 942,00 2 533 583,50 953 386,00 1 073 645,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 325/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.06.2021 r.


